муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №23»

Находкинского городского округа Приморского края
(МАОУ «СОШ №23» НГО)

ПРИКАЗ
от < 25 »августа 2024 г. №253 -У

О зачислении в 10 класс
2024-2025 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным, на основании приказа Министерства
просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
постановления администрации Находкинского городского округа Приморского края
от 02 февраля 2021 года № 93 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное
учреждение»», Устава муниципального автономного  общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 23» Находкинского городского
округа Приморского края, Положения о профильном обучении МАОУ «СОШ №23»
НГО, утвержденного приказом от 18.01.2024№005-1 — ОД, приказа МАОУ «СОШ №
23» НГО от 28.05.2024 № 026-ОД «Об организации приема в профильные 10-е классы
на 2024-2025 учебный год», личных заявлений: родителей (законных
представителей), поступающего (обучающегося) о приеме в 10-й класс и аттестатов
об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЗАЧИСЛИТЬв МАОУ «СОШ № 23» НГО на обучение по основной

образовательной программе среднего общего образования с | сентября 2024 года в

10-й класс по очной форме для профильного обучения следующих обучающихся,

приложение 1 настоящего приказа,

1.1. СЧИТАТЬ зачисленных в обезличенной форме для опубликования в

соответствии с присвоенным номером регистрации на портале АИС «Е-услуги.

Образование» заявления, указанные в приложении 1, приложение 2 настоящего

приказа;
2. Секретарю учебной части Воробьевой Наталье Владимировне личные дела

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа:
» СФОРМИРОВАТЬ для принятых на обучение в МАОУ «СОШ №23» НГО

впервые;
|

_

е ПРОДОЛЖИТЬ вести — для завершившим обучение вМАОУ «СОШ №23»
НГОв 9-м классе в 2023/2024 учебном году;

» РАЗМЕСТИТЬ настоящий приказ и приложение2 к нему в срокдо 28.08.2024

на информационном стенде школы;
3. Заместителю директора по информационным технологиям Сластен Ольге

Дмитриевне, заместителю директора по УБР:

» ИЗМЕНИТЬ с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных меств 10-х классах на официальном сайте школы;

› РАЗМЕСТИТЬ своевременно настоящий приказ и приложение 2 к нему в

срок до 28.08.2024 на официальном сайте школы;
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 3. Е Л.Н. Беляева

^
длсС настоящим приказом ознакомленИ ( ^

о”
©

® *
ь т * ей№ Фамилия И.О Дата “НодниЕЕп\п|ответственного в1.|Воробьева Н.В. МАДРАСИ-

2.|Сластен О.Д. 2109 <

Приложение 2

Утверждено приказом
от 25.08.2024 № 253-У

Списки
зачисленных обучающихсяв десятый класс

2024-2025 учебного года
согласно номеру регистрации заявления

на портале АЙС «Е-услуги»
Номер№ Профильныйтеек |1.|05414/СЗ/2407083978 Технологический

2. |05414/СЗ/240714356 — Гуманитарный
3.|05414/СЗ/240717656 Гуманитарный
4.|05414/СЗ/240723444 Технологический
5.|05414/СЗ/240724498 Гуманитарный
6.|05414/СЗ/2407015007 Гуманитарный
7.|05414/СЗ/2407014918 Гуманитарный